
 

 

  SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL 

PSYCHIATRYCZNY W RADECZNICY 

ul. Klasztorna 4,  22-463 Radecznica, Powiat zamojski, Województwo lubelskie. 
REGON: 000291049, klasa działalności wg PKD: 86.10.Z, NIP 922-22-94-159,                                                           

fax: 84 68 18 792, centrala: 84 68 18 020, e-mail: poczta@radecznica.pl 
 

 

Informujemy, że Administratorem Danych Osobowych jest Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Psychiatryczny                         

w Radecznicy ul. Klasztorna 4 22-463 Radecznica. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych: inspektor@cbi24.pl. 
Pełna treść klauzuli informacyjnej znajduje się na stronie https://radecznica.pl/klauzula-informacyjna/ 

Radecznica, dn. 12 czerwca 2023 r. 

 

 

 

        Oferenci biorący udział 

        w postępowaniu 
      

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie w trybie 

podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. pod nazwą: „Dostawa 

wyrobów medycznych i drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Samodzielnego Publicznego 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy”, prowadzonego przez Samodzielny 

Publiczny Wojewódzki Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy, ul. Klasztorna 4, 22-463 Radecznica, 

zwany dalej Zamawiającym. 

 

Numer postępowania na platformie: ID776118 

Numer referencyjny postępowania: 09/PZP/2023 

 

W postępowaniu wpłynęły wnioski o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania: 

 

Pytanie 1 

„Zwracamy się do Zamawiającego o dopuszczenie rękawic nitrylowych, elastycznych o nieznacznej 

różnicy w parametrze grubość: palec min. 0.07mm, mankiet min. 0.04mm o pozostałych parametrach 

zgodnych z SWZ„ 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany.  

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 4 – Lp. 1, w ten sposób, że: 
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BYŁO: 

„Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe ,niesterylne,jednorazowego użytku 

L*100sztuk.Rękawice bez protein lateksu,,AQL-1,0.Długość rękawicy ;min 240mm,Grubość 

rękawicy pojedynczej ścianki;palec min 0,12:Grubość pojedynczej ścianki mankiet min 

0,06mm.Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej” 

 

JEST: 

„Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe ,niesterylne,jednorazowego użytku 

L*100sztuk.Rękawice bez protein lateksu,,AQL-1,0.Długość rękawicy ;min 240mm,Grubość 

rękawicy pojedynczej ścianki;palec min 0,07:Grubość pojedynczej ścianki mankiet min 

0,04mm.Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej” 

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 4 – Lp. 2, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe ,niesterylne,jednorazowego użytku   

M*100sztuk.Rękawice bez protein lateksu,,AQL-1,0.Długość rękawicy ;min 240mm,Grubość 

rękawicy pojedynczej ścianki;palec min 0,12:Grubość pojedynczej ścianki mankiet min 

0,06mm.Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej” 

 

JEST: 

„Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe ,niesterylne,jednorazowego użytku   

M*100sztuk.Rękawice bez protein lateksu,,AQL-1,0.Długość rękawicy ;min 240mm,Grubość 

rękawicy pojedynczej ścianki;palec min 0,07:Grubość pojedynczej ścianki mankiet min 

0,04mm.Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej” 

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 4 – Lp. 3, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe ,niesterylne,jednorazowego użytku S 

*100sztuk.Rękawice bez protein lateksu,,AQL-1,0.Długość rękawicy ;min 240mm,Grubość rękawicy 

pojedynczej ścianki;palec min 0,12:Grubość pojedynczej ścianki mankiet min 0,06mm.Zarejestrowane 

jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej” 
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JEST: 

„Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe ,niesterylne,jednorazowego użytku S 

*100sztuk.Rękawice bez protein lateksu,,AQL-1,0.Długość rękawicy ;min 240mm,Grubość rękawicy 

pojedynczej ścianki;palec min 0,07:Grubość pojedynczej ścianki mankiet min 

0,046mm.Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej” 

 

Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 4 – Lp. 4, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe ,niesterylne,jednorazowego użytku   X 

L*100sztuk.Rękawice bez protein lateksu,,AQL-1,0.Długość rękawicy ;min 240mm,Grubość 

rękawicy pojedynczej ścianki;palec min 0,12:Grubość pojedynczej ścianki mankiet min 

0,06mm.Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej” 

 

JEST: 

„Rękawice diagnostyczne nitrylowe, bezpudrowe ,niesterylne,jednorazowego użytku   

M*100sztuk.Rękawice bez protein lateksu,,AQL-1,0.Długość rękawicy ;min 240mm,Grubość 

rękawicy pojedynczej ścianki;palec min 0,07:Grubość pojedynczej ścianki mankiet min 

0,04mm.Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej” 

 

Pytanie 2 

„Czy Zamawiający dopuści rękawice z poziome AQL 1,5 o grubości na palcu min. 0.09 mm przy 

spełnieniu pozostałych wymagań?” 

 

Odpowiedź: 

Jak w odpowiedzi na pytanie 1. 

 

Pytanie 3 

„Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie rękawic o grubości na 

palcu 0.09 mm. Pozostałe zgodnie z SWZ” 

 

Odpowiedź: 

Jak w odpowiedzi na pytanie 1. 

 

Pytanie 5 

„Zadanie I, pozycja 3. Czy Zamawiający oczekuje cewników z balonem 5-10ml?” 
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Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 6 

„Zadanie I, pozycja 10. Czy Zamawiający oczekuje 1 opakowania a’100 szt. nożyków ? ” 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 7 

„Zadanie I, pozycja 13. Czy Zamawiający dopuści Opatrunek przezroczysty z folii PU do 

zabezpieczania kaniul obwodowych i cewników do żył centralnych u osób dorosłych, z wycięciem 

umożliwiającym dopasowanie opatrunku do założonej kaniuli,  z systemem aplikacji typu ramka, z 

jedną taśmą do opisu, z klejem akrylowym  nakładanym metodą ciągłą. Opakowanie papier-papier, I 

klasa sterylna rozmiar 6 cm x 7 cm?” 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 8 

„Zadanie I, pozycja 21. Czy Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw AMBU wykonany z PVC? ” 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 9 

„Zadanie I, pozycja 21. Czy Zamawiający dopuści wielorazowy zestaw AMBU wykonany z silikonu? ”  

 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 10 

„Zadanie II, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści chusteczki w rozmiarze 20x30cm?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 
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Pytanie 11 

„Zadanie II, pozycja 3. Czy Zamawiający ma na myśli gazę o powierzchni 1m2?” 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 12 

„Zadanie II, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści kompresy celulozowe bez dyspensera, pakowane w 

worek foliowy?” 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 13 

„Zadanie II, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 2x 500szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 14 

„Zadanie II, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5kg. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 15 

„Zadanie II, pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści opaskę siatkową w rozmiarze 4-6,5cm x 1mb?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 16 
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„Zadanie II, pozycja 11. Czy Zamawiający dopuści opaskę siatkową w rozmiarze 5x 9,5cm x 1mb?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie 17 

„Zadanie II, pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z hydrokapilarnym 

wkładem chłonnym (technologia 3DFit) z cząsteczkami superabsorbentu, wodoodporny z 

hydrokoloidową , przylepną powłoką zewnętrzną oraz z nieprzylepną warstwą kontaktową. Opatrunek 

do stosowania na rany przewlekłe z dużym wysiękiem. Maksymalne utrzymanie opatrunku na ranie do 

7 dni?„ 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 18 

„Zadanie II, pozycja 15. Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’400ml z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 19 

„Zadanie II, pozycja 16. Czy Zamawiający dopuści plaster włókninowy z opatrunkiem?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 20 

„Zadanie II, pozycja 16. Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50szt. z odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości?” 

 

Odpowiedź: 

Tak. 
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Pytanie 21 

„Zadanie II, pozycja 22. Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 22 

„Zadanie III, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjna o rozmiarze 0,5x25 mm?” 

 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 23 

„Zadanie III, pozycja 4.  Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjna o rozmiarze 0,5x40mm?” 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 24 

„Zadanie III, pozycja 7. Czy Zamawiający dopuści kaniulę wyposażoną w 4 paski kontrastujące w 

RTG z ostrzem typu back-cut (ściętym od dołu)?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 25 

„Zadanie III, pozycja 8. Czy Zamawiający dopuści wycenę koreczków pakowanych a’250szt z 

odpowiednim przeliczeniem ilości?” 

 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 26 

„Zadanie III, pozycja 9. Czy Zamawiający dopuści myjkę nasączoną środkiem myjącym?” 
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Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 27 

„Zadanie III, pozycja 11. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu skuteczności filtracji BFE, VFE min. 

99,999% stanowiący system zamknięty w przyrządach do przetaczania?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 28 

„Zadanie III, pozycja 14-16, 18. Czy Zamawiający dopuści strzykawki z pojedynczą skalą 

pomiarową?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 29 

„Zadanie III, pozycja 14-16, 18. Czy Zamawiający dopuści strzykawki z kryzą ograniczająca, 

zabezpieczająca przed przypadkowym wysunięciem tłoka?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 30 

„Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej różnicy w grubości na palcu 0,11mm (±0,01), na 

mankiecie 0,06mm (±0,01), pozostałe parametry zgodnie z SWZ?” 

 

Odpowiedź: 

Jak w odpowiedzi na pytanie 1. 

 

Pytanie 31 

„Zadanie 1, poz. 7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 

szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 32 

„zadanie 2, poz. 2-3,5-6,17 

Czy zamawiający wydzieli poz. 2-3,5-6,17 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 33 

„Zadanie 3, poz. 2,8-9,17,19-20 

Czy zamawiający wydzieli poz. . 2,8-9,17,19-20 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli 

Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej 

konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 34 

„Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 24 szt .?” 

 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 35 

„Czy zamawiający dopuści długość 200 cm?” 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zmiany. 
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Zmianie ulega treść Załącznika nr 2 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia w odniesieniu do Zadania 

nr 3 – Lp. 20, w ten sposób, że: 

 

BYŁO: 

„Wąsy tlenowe z drenem 2,1m dla dorosłych” 

 

JEST: 

„Wąsy tlenowe z drenem o dł. min. 200cm do max. 210cm dla dorosłych” 

 

Pytanie 36 

„Pakiet 4, poz. 1-4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych 

nitrylowych o grubości na palcu min. 0,08 mm, na mankiecie min. 0,05 mm. 

Pozostałość zgodnie z SWZ.” 

 

Odpowiedź: 

Jak w odpowiedzi na pytanie 1. 

 

Pytanie 37 

„Pakiet 4, poz. 4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic diagnostycznych 

nitrylowych o grubości na palcu min. 0,08 mm, na mankiecie min. 0,05 mm. 

Pozostałość zgodnie z SWZ.” 

 

Odpowiedź: 

Jak w odpowiedzi na pytanie 1. 

 

 

 

 

 

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni 

przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega 

zmianie. Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, w związku z powyżej udzielonymi 

przez Zamawiającego odpowiedziami, Zamawiający dokonuje zmiany Załącznika nr 2 do SWZ tj. 

formularza asortymentowo-cenowego, poprzez naniesienie zmian zgodnie z udzielonymi 
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odpowiedziami. Poprawiona wersja Załącznika nr 1 do SWZ została opublikowana wraz z niniejszymi 

Wyjaśnieniami. 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 

 

               Zatwierdził: 

       Dyrektor  

 Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego 

 Szpitala Psychiatrycznego w Radecznicy 

 mgr Andrzej Kowalski 


